ac intellectis et diligenter actentis, que super exactione terciarie, quam
uobis super monasterio Lucidii et eius gragiis ac aliis ecclesiis sitis in

districtu Papie scripsistis nostram excellenciam concessisse, ndelitati uestre

duxiinus respondendurn, quod intentionis nostre non est, ut occasione gratie,

quam uobis super ecclesiis ipsis dicitis l'ore factam, monasterio predicto uel

eius gragiis contra priuilegia sibi a [diuis r]egibus predecessoribus no-

stris memorie recolende indulta et per nostram postmodum excellenciam

coniirmata super exactione terciarie [
]

preiudicium ali-

quod auferratur. Q.uocirca deuocioni uestre precipimus, quatenus ') pre-

factum monasterium Lucidii uel eius gragias contra priuilegia ipsa eis in-

dulta super predictis nullatenus molestetis nee molestari ab aliis per-

mittatis.

Dat. Cremon(e) xxx °. ian(uarii), vn. indi[c](tione).

Item super literis Tbome de Sabaudia comitis, sacri imperii a Papia

superius uicarius d
) generalis, in suprascripto conscilio lectis et transmisis

potestati et comuni Pap(iensi) pro monasterio Lucedii, ne dacitum tercii

eidem monasterio aufferretur pro grangiis d
) suis sitis in districtu Papie.

Tenor quarum literarum suprascripti comitis talis est :

Th. de Sabaud(ia) com(es), Dei et imperiali gratia sacri imperii a Pap(ia)

superius uicarius generalis, nobili uiro pot(estati) Pap(iensi), sapientibus et

comuni ciuit(atis) eiusdem, imperii tidelibus, salut(em) et amorem sinceruin.

Ueniens ante nostri presenciam nuntius monasterii de Locellio de uobis

querimoniam deposuit continentem, quod ab eodem monasterio siue gragiis

eiusdem sitis in finibus et territorio ciuitatis Pap(iensis) uel ebstrictu exi-

gere terciariam, seeundum quod ab aliis, proposuistis contra ipsos non mo-

dice inferentes iniuiiam et grauamen. Unde cum super biis terciariis, daeiis

ac collectis sit ipsi monasterio tarn in capite quam in membris per serenissi-

mum prineipem concessa e
) immunitas, sicut in priuilegio coram nobis

ostensso plenius noscitur contineri, deuotioni uestre preeipiendo mandamus

auctoritat[e] nostre qua fungimur uiearie, quatenus occasione alieuius exae-
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tionis daciarum collectarum siue terciarie contra ipsos procedere uel eoruffi

grangias presummere nou debeatis nee eos super predictis in aliquo molle-

stari. scientes quod, si contrafäcerö presuffipseritis, prineipis indignationem

et nostram noueritis ineursuros. Et ut rirmius habeatur quod supradictum